
お困りの事、回線や機器復旧に関しましてのお問合わせは 

システムライングループ 
共通お客様センター 0120-462-024 

 このたびの豪雨災害により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 
被害を受けられた皆様には謹んでお見舞いを申し上げるとともに通信機器の復旧に 
全力で対応させて頂く所存でございます。 
誠に勝手ではございますが被災地のお客様に対して安否確認のご連絡をさせて頂いて
おります。何卒ご理解とご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 
 常総の豪雨災害も記憶に新しい所でございます。まず皆様の安全を確保され 
落ち着かれましてから、通信機器の不具合などにお気付きの際はご連絡下さい。 
迅速な対応に努めさせて頂きいと存じます。 
皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 このたびの台風１９号の被害に遭われた皆様には、 
心よりお見舞い申し上げます。 
 被災された皆様が、一日も早く平常の生活に戻ることができますよう 
お祈り申し上げます。 
 私達に出来ることがあれば何でもお申し付け下さい。 

 このたび台風により被災された皆様に慎んでお見舞い申し上げます。 
地域の被災された企業の皆様の一刻も早い復旧にシステムライングループ社員
一同全力でご協力させていただきます！ 
 お困りなことやご相談など気軽にご連絡下さい！ 

 私ども北関東支店でも川越市や東松山市、坂戸市、秩父市等 
荒川系統の河川が決壊し被害に遭われたお客様がいらっしゃいました。 
皆様へは心よりお見舞い申し上げます。 
弊社もなにかお役に立てることがあれば遠慮なくご連絡いただければと思います。 
 1日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

株式会社システムライン 蕨本社   部長 時崎 忠之 

株式会社システムライン 北関東支店 支店長 中村 剛史 

株式会社システムライン  栃木支店 支店長 柴田 和之 

株式会社システムライン  茨城支店 支店長 高橋 新一 


